
Vývojář, s chutí do DevOps nebo Chaosu
 45 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vyvíjíš a rád by ses posunout dál? Lákal by tě DevOps nebo věci jako Chaos Engineering? Chtěl by ses
naučit pracovat s kontejnery nebo s cloudy? Pokud jsi odpověděl alespoň jednou odpověděl ano, jsi náš
člověk!

Náplň práce
Posílíš náš tým, který má na starosti SRE – stará se tedy o to, aby náš web byl dostupný 24/7 365 dní
v roce, a to i v době, kdy ho navštíví více než 8.000.000 individuálních uživatelů denně.  
Staráme se tedy o virtualizované stroje a kontejnery, kolem kterých stavíme a udržujeme
monitoringové platformy.  
A abychom všechno nemuseli dělat ručně, pomáháme si skriptováním a snažíme se maximum úkonů
automatizovat  

Požadavky
Máš za sebou zkušenost s vývojem – v tom nejideálnějším případě umíš objektově orientované PHP –
ale v reálu počítáme jakoukoliv zkušenost s OOP.  
Už jsi slyšel o Dockeru. Zkoušel sis doma rozjet kontejner, virtuálku a nebo sis hrál s cloudovými
platformami.  
Baví tě věci automatizovat a tvoje skripty dokonce fungují. Umíš používat třeba Bash nebo Python a
nerozhází tě prostředí Linuxu.  

Nabízíme
Něco se u nás naučíš, své znalosti využiješ okamžitě a výsledky své práce uvidíš v praxi.  
V týmu s tebou budou jak senioři, od kterých se můžeš učit tak i juniornější kolegové. V každém
případě se na tebe nikdo nebude dívat shora.  
Přispějeme ti i na formální vzdělání a certifikace a navíc dostaneš třeba multisport kartu nebo kafeterii.
 
A protože si po práci také rádi odpočineme, máme 25 dnů dovolené, 5 sick-days a rádi se potkáváme
na firemních akcích i mimo kancelář.  

Doplňující informace
Pojď to zkusit u nás a napiš nám!

Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


